
 

Università degli Studi di San Marino – Rettorato -Contrada Omerelli, n° 77 – 47890 Repubblica di San Marino 
Tel. 0549 882516– From abroad (+) 378 or 0039 – E-Mail: rettorato@unirsm.sm 

        San Marino lì 14 marzo 2024 
 

DECRETO RETTORE n.019/2024 
 
Il Magnifico Rettore dell’Università degli Studi della Repubblica di San Marino 

 
In Virtù del Decreto Delegato n.169/2023 Assetto Istituzionale e Organizzativo 
dell’Università degli Studi della Repubblica Di San Marino 
 
Visto il bando di cui al Decreto Rettore n.3 dell’8 gennaio 2024 mediante il quale si indice 
la procedura selettiva per la chiamata di un professore universitario di seconda fascia 
presso il Dipartimento DESID settore scientifico disciplinare ICAR/09 TECNICA 
DELLE COSTRUZIONI 
 
Vista la deliberazione del Consiglio di Dipartimento DESID, verbale 2, delibera 3, del 29 
febbraio 2024 con cui si designa quale componente interno della Commissione il Prof. 
Angelo Marcello Tarantino nonché la rosa di professori universitari di ruolo del settore 
interessato, all’interno della quale verranno sorteggiati 2 nominativi (art.8 del Bando). 
 
Visto il verbale relativo al risultato del sorteggio effettuato in data 13 marzo 2024 dalla 
Commissione preposta ad hoc presieduta dal Rettore. 
 

DECRETA 
Che la Commissione di valutazione per il settore scientifico disciplinare ICAR/09 Tecnica 
delle Costruzioni, risulta così composta:  
 

- Prof. ANGELO MARCELLO TARANTINO – componente interno 

- Prof. BRUNO BRISEGHELLA– componente esterno (Univ. degli Studi Modena -
Reggio). 
 

- Prof.ssa RITA GRECO– componente esterno (Politecnico di Bari). 

SUPPLENTI 
 
Prof. Liborio Cavaleri (Università di Palermo) 
Prof. Massimo Fragiacomo (Università dell’Aquila) 
 
La Commissione potrà riunirsi in presenza e/o in modalità telematica. 
 

     
 

 

Prot. n. 0001382 del 14/03/2024 - [Segreteria Rettore - PETROCELLI CORRADO - Classif. II/1]

mailto:rettorato@unirsm.sm

